3
euroB.A.CH s.r.o., Oščadnica 72, 023 01 Oščadnica, SLOVENSKO
tel.: +421 414 332 332, e-mail: info@eurobach.sk, www.eurobach.sk
Vlastnosti a použitie: PBF je flexibilná, teplom zmršťujúca sa polyolefínová
bužírka. Má vynikajúce izolačné vlastnosti. Je vhodná na izolovanie vodičov
a káblov, odľahčenie ťahu, spevnenie vodičov a konektorov a je veľmi po-
užívaná pre prechod koncovka-vodič. Na požiadanie aj v bezhalogénnom
prevedení. Špeciálne rozmery a farby sú k dispozícii na požiadanie.

6
TYP
Pred zmrštením
(mm)
Po zmrštení
(mm) Balenie
(m)
Číslo
produktu
Vnútorný Ø Vnútorný Ø Hrúbka steny Hrúbka lepidla
3:1
IAKT-3/1 3,0 1,0 1,00 0,4 1,2/150 2.63030xx
IAKT-4,5/1,5 4,5 1,5 1,10 0,5 1,2/75 2.63045xx
IAKT-6/2 6,0 2,0 1,20 0,5 1,2/75 2.63060xx
IAKT-9/3 9,0 3,0 1,40 0,5 1,2/50 2.63090xx
IAKT-12/4 12,0 4,0 1,70 0,6 1,2/25 2.63120xx
IAKT-19/6 19,0 6,0 2,10 0,6 1,2/25 2.63190xx
IAKT-24/8 24,0 8,0 2,40 0,7 1,2/25 2.63240xx
IAKT-40/13 40,0 13,0 2,40 0,7 1,2/25 2.63400xx
4:1
IAKT-4/1 4,0 1,0 1,00 0,4 1,2/100 2.64040xx
IAKT-8/2 8,0 2,0 1,20 0,5 1,2/50 2.64080xx
IAKT-12/3 12,0 3,0 1,40 0,5 1,2/50 2.64120xx
IAKT-16/4 16,0 4,0 1,70 0,6 1,2/25 2.64160xx
IAKT-24/6 24,0 6,0 2,10 0,6 1,2/25 2.64240xx
IAKT-32/8 32,0 8,0 2,40 0,7 1,2/25 2.64320xx
IAKT-52/13 52,0 13,0 2,40 0,7 1,2/25 2.64520xx
Vlastnosti a použitie: flexibilná, ohňovzdorná, teplom zmršťiteľná polyo-
lefínová bužírka s lepidlom. Má veľmi dobré izolačné aj tesniace vlastnosti a
najviac vyhovuje prísnym priemyselným požiadavkám. Obzvlášť je vhodná
na ochranu automobilových káblov, káblových zväzkov a kovových trubiek

4 - Zmršťujte teplovzdušnou pištoľou pokiaľ sa na konci bužírky navytvorí prstienok z lepidla.
euroB.A.CH s.r.o., Oščadnica 72, 023 01 Oščadnica, SLOVENSKO
tel.: +421 414 332 332, e-mail: info@eurobach.sk, www.eurobach.sk
8
TYP
Pred zmrštením
(mm)
Po zmrštení
(mm) Balenie
(m)
Číslo
produktu
Vnútorný Ø Vnútorný Ø Hrúbka steny
CFM-8/2 8 2 2,0 1 2.6700800
CFM-9/3 9 3 2,0 1 2.6700900
CFM-12/4 12 4 2,0 1 2.6701200
CFM-16/5 16 5 2,2 1 2.6701600
CFM-22/6 22 6 2,5 1 2.6702200
CFM-28/6 28 6 2,5 1 2.6702800
CFM-33/8 33 8 2,5 1 2.6703300
CFM-40/12 40 12 2,5 1 2.6704000
CFM-55/16 55 16 2,7 1 2.6705500
CFM-65/19 65 19 2,8 1 2.6706500
CFM-75/22 75 22 3,0 1 2.6707500
CFM-95/25 95 25 3,0 1 2.6709500
CFM-115/34 115 34 3,0 1 2.6711500
CFM-140/42 140 42 3,0 1 2.6714000
CFM-160/50 160 50 3,0 1 2.6716000
Vlastnosti a použitie: strednestenné, bezhalogénové, polyolefínové,
teplom zmršťiteľné bužírky s lepidlom. Ponúkajú dobré elektrické izolačné
vlastnosti, vysokú odolnosť voči nárazu, oteru a UV žiareniu. Vysoký po-
mer zmršťenia umožňuje použitie na nepravidelné tvary. Sú vhodné pre
rôzne nízkonapäťové (do 15kV) elektrické zariadenia a káblové pripojenia
v mokrom prostredí požadujúce bezhalogénové prevedenie. Štandardná far-
ba: čierna. Odolné voči UV žiareniu.
Skladovanie: skladujte v chlade, suchu, vetranom sklade (maximálna tep-
lota 35°C) a v uzavretom priestore.
ZMRŠŤOVACIA TECHNIKA
CFM - strednestenná zmršťovacia bužírka s lepidlom
9
euroB.A.CH s.r.o., Oščadnica 72, 023 01 Oščadnica, SLOVENSKO
tel.: +421 414 332 332, e-mail: info@eurobach.sk, www.eurobach.sk
TYP
Pred zmrštením
(mm)
Po zmrštení
(mm) Balenie
(m)
Číslo
produktu
Vnútorný Ø Vnútorný Ø Hrúbka steny
CFW-9/3 9 3 2,60 1 2.6800900
CFW-12/4 12 4 2,80 1 2.6801300
CFW-22/6 22 6 3,25 1 2.6802200
CFW-33/8 33 8 3,25 1 2.6803300
CFW-40/12 40 12 3,95 1 2.6804000
CFW-55/16 55 16 4,05 1 2.6805500
CFW-75/22 75 22 4,05 1 2.6807500
CFW-85/25 85 25 4,05 1 2.6808500
CFW-95/25 95 25 4,05 1 2.6809500
CFW-130/36 130 36 4,05 1 2.6813000
CFW-160/50 160 50 4,05 1 2.6816000
ZMRŠŤOVACIA TECHNIKA
CFW - hrubostenná zmršťovacia bužírka s lepidlom
Vlastnosti a použitie: bezhalogénové, hrubostenné, polyolefínové, tepe-
lom zmršťiteľné bužírky s lepidlom. Ponúka dobré elektrické izolačné vlast-

Číslo
produktu
Pred
zmrštením
Po
zmrštení
Pred
zmrštením
Po
zmrštení
Redukcie
L
Prsta
F
1 vodič
CCB1-60/30 60 30 45 10 100 40 1 2.7810060
CCB1-85/60 85 60 42 24 100 40 1 2.7810085
CCB1-105/60 105 60 45 24 100 40 1 2.7810105
CCB1-125/60 125 60 65 24 100 40 1 2.7810125
CCB1-140/60 140 60 76 25 100 40 1 2.7810140
CCB1-156/90 156 90 95 40 100 40 1 2.7810156
CCB1-178/90 178 90 105 40 130 50 1 2.7810178
ZMRŠŤOVACIA TECHNIKA
CCB - zmršťovacie rozdeľovacie hlavy
Vlastnosti a použitie: je to teplom zmrštiteľná polyolefínová hlava s jed-
ným vývodom a lepidlom vo vútri. Ponúka vynikajúcu odolnosť voči oxidácii,

Číslo
produktu
Pred
zmrštením
Po
zmrštení
Pred
zmrštením
Po
zmrštení
Redukcie
L
Prsta
F
2 vodiče
CCB2-22/8 22 8 10 3 85 20 1 2.7820022
CCB2-32/10 32 10 14 4 85 20 1 2.7820032
CCB2-60/20 60 20 24 7 120 34 1 2.7820060
3 vodiče
CCB3-37/14 37 14 15 4 100 21 1 2.7830037
CCB3-60/20 60 20 25 8 188 62 1 2.7830060
CCB3-80/30 80 30 36 13 215 75 1 2.7830080
CCB3-100/30 100 30 39 13 215 75 1 2.7830100
euroB.A.CH s.r.o., Oščadnica 72, 023 01 Oščadnica, SLOVENSKO
tel.: +421 414 332 332, e-mail: info@eurobach.sk, www.eurobach.sk
12
ZMRŠŤOVACIA TECHNIKA

Číslo
produktu
Pred
zmrštením
Po
zmrštení
Pred
zmrštením
Po
zmrštení
Redukcie
L
Prsta
F
4 vodiče
CCB4-40/12 40 12 12 3 100 25 1 2.7840040
CCB4-58/26 58 26 21 7 170 48 1 2.7840058
CCB4-70/30 70 30 25 9 190 48 1 2.7840070
CCB4-90/42 90 42 35 13 210 52 1 2.7840090
5 vodičov
CCB5-50/16 50 16 15 4 110 33 1 2.7850050
6 vodičov
CCB6-44/12 44 12 13 4 82 30 1 2.7860044
CCB6-85/37 85 37 25 7 140 46 1 2.7860085
7 vodičov
CCB7-95/37 95 37 26 7 140 55 1 2.7870095
13
euroB.A.CH s.r.o., Oščadnica 72, 023 01 Oščadnica, SLOVENSKO
tel.: +421 414 332 332, e-mail: info@eurobach.sk, www.eurobach.sk
TYP
Pred zmrštením
(mm)
Po zmrštení
(mm) Balenie
(ks)
Číslo
produktu
Vnútorný
Ø
Vnútorný
Ø
Dĺžka
uzávera
Hrúbka
steny
CEC-6/2 6 2 25 2,0 1 2.8100602
CEC-12/4 12 4 40 2,3 1 2.8101204
CEC-25/8 25 8 55 2,3 1 2.8102508
CEC-30/11 30 11 75 2,5 1 2.8103011
CEC-40/15 40 15 90 3,3 1 2.8104015
CEC-55/25 55 25 125 3,5 1 2.8105525
CEC-75/35 75 35 140 4,0 1 2.8107535
CEC-100/45 100 45 155 4,0 1 2.8110045
CEC-130/60 130 60 155 4,0 1 2.8113060
CEC-154/60 154 60 155 4,0 1 2.8115460
ZMRŠŤOVACIA TECHNIKA
CEC - zmršťovacie uzávery káblov
Vlastnosti a použitie: sú to teplom zmrštiteľné polyolefínové uzávery s
lepidlom vo vútri. Ponúkajú vynikajúcu odolnosť voči oxidácii, ultrafialovému

TYP
Pre prierez
kábla CYKY
(mm2)
Typ
spojky
Číslo
produktu TYP
Pre prierez
kábla CYKY
(mm2)
Typ
spojky
Číslo
produktu
ZID3-M 1,5-2,5 - 2.6630000 ZID4-KL/240 240 4x KL 240 2.6655240
ZID3-M0 4-10 - 2.6630100 ZID5-KL/1,5-2,5 1,5-2,5 5x KL 2,5 2.6655242
ZID3-MI 16-35 - 2.6630200 ZID5-KL/4-6 4-6 5x KL 6 2.6655243
ZID3-MII 50-95 - 2.6630300 ZID5-KL/10 10 5x KL 10 2.6655244
ZID3-MIII 120-240 - 2.6630400 ZID5-KL/16 16 5x KL 16 2.6655245
ZID4-M 1,5-2,5 - 2.6640000 ZID5-KL/25 25 5x KL 25 2.6655246
ZID4-M0 4-10 - 2.6640100 ZID5-KL/35 35 5x KL 35 2.6655247
ZID4-MI 16-35 - 2.6640200 ZID5-KL/50 50 5x KL 50 2.6655248
ZID4-MII 50-95 - 2.6640300 ZID4-LA/16 16 4x LA 16 2.6655250
ZID4-MIII 120-240 - 2.6640400 ZID4-LA/25 25 4x LA 25 2.6655260
ZID5-M 1,5-2,5 - 2.6650000 ZID4-LA/35 35 4x LA 35 2.6655270
ZID5-M0 4-10 - 2.6650100 ZID4-LA/50 50 4x LA 50 2.6655280
ZID5-MI 16-35 - 2.6650200 ZID4-LA/70 70 4x LA 70 2.6655290
ZID5-MII 50-95 - 2.6650300 ZID4-LA/95 95 4x LA 95 2.6655300
ZID4-CS/1,5-2,5 1,5-2,5 4x Crimp-Seal 2 2.6655100 ZID4-LA/120 120 4x LA 120 2.6655310
ZID4-CS/4-6 4-6 4x Crimp-Seal 3 2.6655110 ZID4-LA/150 150 4x LA 150 2.6655320
ZID3-KL/1,5-2,5 1,5-2,5 3x KL 2,5 2.6655112 ZID4-LA/185 185 4x LA 185 2.6655330
ZID4-KL/1,5-2,5 1,5-2,5 4x KL 2,5 2.6655120 ZID4-LA/240 240 4x LA 240 2.6655340
ZID4-KL/4-6 4-6 4x KL 6 2.6655130 ZID4-S/6-25 6-25 4x625SV-T-V-K 2.6660010
ZID4-KL/10 10 4x KL 10 2.6655140 ZID5-S/6-25 6-25 5x625SV-T-V-K 2.6660018
ZID4-KL/16 16 4x KL 16 2.6655150 ZID4-S/16-50 16-50 4x1650SV-T-V-K 2.6660012
ZID4-KL/25 25 4x KL 25 2.6655160 ZID4-S/25-95 25-95 4x2595SV-T-V-K 2.6660014
ZID4-KL/35 35 4x KL 35 2.6655170 ZID4-S/120-240 120-240 4x120240SV-T-V-K 2.6660016
ZID4-KL/50 50 4x KL 50 2.6655180 ZID4-AES16 16 4x KLAN 16 2.6640700
ZID4-KL/70 70 4x KL 70 2.6655190 ZID4-AES25 25 4x KLAN 25 2.6640710
ZID4-KL/95 95 4x KL 95 2.6655200 ZID4-AES35 35 4x KLAN 35 2.6640720
ZID4-KL/120 120 4x KL 120 2.6655210 ZID4-AES50 50 4x KLAN 50 2.6640730
ZID4-KL/150 150 4x KL 150 2.6655220 ZID4-AES70 70 4x KLAN 70 2.6640740
ZID4-KL/185 185 4x KL 185 2.6655230 ZID4-AES95 95 4x KLAN 95 2.6640750
Vlastnosti bužírky nájdete pri type CFM.
Vlastnosti a použitie: sady strednestenných, bezhalogénových, polyole-
fínových, teplom zmršťiteľných bužíriek s lepidlom určené na spájanie káb-
lov CYKY, AYKY a vzdušného vedenia. Ponúkajú dobré elektrické izolačné

lota 35°C) a v uzavretom priestore.
ZMRŠŤOVACIA TECHNIKA
ZID - sady zmršťovacích bužíriek
15
euroB.A.CH s.r.o., Oščadnica 72, 023 01 Oščadnica, SLOVENSKO
tel.: +421 414 332 332, e-mail: info@eurobach.sk, www.eurobach.sk
ZMRŠŤOVACIA TECHNIKA
TYP Max. priemer kábla
(mm)
Min. priemer kábla
(mm)
Balenie
(m)
Číslo
produktu
CRDW-34/8 34 8 1 2.8403408
CRDW-42/10 42 10 1 2.8404210
CRDW-53/13 53 13 1 2.8405313
CRDW-75/20 75 20 1 2.8407520
CRDW-93/25 93 25 1 2.8409325
CRDW-105/30 105 30 1 2.8410530
CRDW-135/34 135 34 1 2.8413534
CRDW-146/38 146 38 1 2.8414638
CRDW-164/42 164 42 1 2.8416442
CRDW-175/50 175 50 1 2.8417550
CRDW-198/55 198 55 1 2.8419855
CRDW-220/65 220 65 1 2.8422065
CRDW - zmršťovacie opravné manžety
Vlastnosti a použitie: polyolefínová opravná manžeta s lepidlom. Ponúka
dobrú mechanickú ochranu, vysokú odolnosť proti nárazu a UV odolnosť. Je
vhodná na opravu káblov XLPE s nízkym napätím (do 1kV) a káblov s papie-